
大建第86号
大洲市道路台帳測量調査委託業務（No.1）09:15 12 業者

1,925,000 円(1,750,000)

（有）四国キャド
入札1回,見積0回

09:20 12 業者

09:25 12 業者

09:30 12 業者

大建第87号
大洲市道路台帳測量調査委託業務（No.2）

2,090,000 円(1,900,000)

（有）共立技研
入札2回,見積0回

大建第88号
大洲市道路台帳測量調査委託業務（No.3）

1,375,000 円(1,250,000)

（株）栄和測量設計
入札1回,見積0回

大建第89号
大洲市道路台帳測量調査委託業務（No.4）

1,650,000 円(1,500,000)

（有）肱南測量設計
入札2回,見積0回

大洲市全域

大洲市全域

大洲市全域

大洲市全域

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 8年 1月16日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4



1,800,000

（株）ＡＯＩＳＣ

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）栄和測量設計

（株）オーエムアイ

（有）共立技研

（有）肱南測量設計

（有）五嶋設計

（有）四国キャド

（株）ダイニン

友代設計事務所

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）ミズキコンサルタント

1,950,000

1,900,000

2,000,000

1,900,000

1,900,000

1,900,000

1,750,000

1,800,000

1,850,000

1,850,000

1,900,000

5

4

6

4

4

4

1
落札

2

3

3

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第86号

大洲市道路台帳測量調査委託業務（No.1）

測量一般
道路台帳整理（新規）L=40.0m 1路線　道路台帳整理（修正）L
=174.0m 4路線          

大洲市全域

令和 8年 1月16日（金）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲１６５０番地７
（有）四国キャド

代表取締役 山中　政幸

1,925,000 円

1,802,000 円

 令和 8年 1月17日 　～　 令和 8年 3月20日

令和 8年 1月16日　～　令和 9年 1月16日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



2,000,000

2,050,000

（株）ＡＯＩＳＣ

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）栄和測量設計

（株）オーエムアイ

（有）共立技研

（有）肱南測量設計

（有）五嶋設計

（有）四国キャド

（株）ダイニン

友代設計事務所

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）ミズキコンサルタント

2,250,000

2,200,000

2,100,000

2,200,000

2,200,000

2,150,000

2,100,000

2,100,000

2,200,000

2,150,000

2,200,000

2,000,000

2,000,000

1,980,000

1,900,000

2,000,000

2,000,000

1,960,000

2,000,000

2,000,000

5

4

2

4

4

3

2

2

4

3

4

4

4

4

3

1
落札

4

4

2

4

不着

辞退

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第87号

大洲市道路台帳測量調査委託業務（No.2）

測量一般
道路台帳整理（新規）L=0.0m　道路台帳整理（修正）L=357.0m
 5路線          

大洲市全域

令和 8年 1月16日（金）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市菅田町大竹甲１５１１番地
（有）共立技研

取締役 中野　幸俊

2,090,000 円

1,917,000 円

 令和 8年 1月17日 　～　 令和 8年 3月20日

令和 8年 1月16日　～　令和 9年 1月16日

1

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



1,320,000

（株）ＡＯＩＳＣ

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）栄和測量設計

（株）オーエムアイ

（有）共立技研

（有）肱南測量設計

（有）五嶋設計

（有）四国キャド

（株）ダイニン

友代設計事務所

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）ミズキコンサルタント

1,550,000

1,500,000

1,250,000

1,350,000

1,450,000

1,350,000

1,650,000

1,300,000

1,350,000

1,350,000

1,450,000

7

6

1
落札

4

5

4

8

2

4

4

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第88号

大洲市道路台帳測量調査委託業務（No.3）

測量一般
道路台帳整理（新規）L=0.0m　道路台帳整理（修正）L=580.0m
 1路線          

大洲市全域

令和 8年 1月16日（金）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市柚木４７４番地１
（株）栄和測量設計

代表取締役 岩田　達也

1,375,000 円

1,274,000 円

 令和 8年 1月17日 　～　 令和 8年 3月20日

令和 8年 1月16日　～　令和 9年 1月16日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



1,550,000

1,630,000

（株）ＡＯＩＳＣ

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）栄和測量設計

（株）オーエムアイ

（有）共立技研

（有）肱南測量設計

（有）五嶋設計

（有）四国キャド

（株）ダイニン

友代設計事務所

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）ミズキコンサルタント

1,800,000

1,750,000

1,800,000

1,750,000

1,600,000

1,750,000

1,650,000

1,650,000

1,750,000

1,750,000

1,650,000

1,550,000

1,550,000

1,550,000

1,520,000

1,500,000

1,550,000

1,540,000

1,550,000

1,550,000

5

4

5

4

1

4

3

3

4

4

3

4

4

4

4

2

1
落札

4

3

4

不着

辞退

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第89号

大洲市道路台帳測量調査委託業務（No.4）

測量一般
道路台帳整理（新規）L=0.0m　道路台帳整理（修正）L=620.0m
 2路線          

大洲市全域

令和 8年 1月16日（金）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲６７番地２
（有）肱南測量設計

代表取締役 武田　聖士

1,650,000 円

1,509,000 円

 令和 8年 1月17日 　～　 令和 8年 3月20日

令和 8年 1月16日　～　令和 9年 1月16日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


